
      （四国版）

2026 年 1 月

お得意様各位                                   

  
香川県高松市太田上町 412-1

電話 087-888-6133
FAX 087-888-6130

衆議院議員選挙に伴う折込不可日のお知らせ

謹啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別の

ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新聞報道等で既にご承知の通り衆議院議員選挙が 2 月 8 日(日)に実施

されます。伴いまして 2 月 9 日（月）を新聞休刊日としておりましたが朝

刊発行となりました。当日は開票結果を掲載するために新聞販売店到着に遅

れが生じ、折込作業が困難になります。つきましては、折込広告の取扱を不

可とさせて頂きます。

また、新聞休刊日については 2 月 9 日（月）から 2 月 24 日（火）へ変更さ

せて頂く事となりました。その為 2 月 24 日（火）朝刊についても折込

広告の取扱ができなくなります。

お得意様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、諸般の事情を御理解頂き重ね

てお願い申し上げます。

尚、その他の地区についてはお問い合わせ下さい。

謹白

四国 4 県の取扱状況

県 2 月 9 日（月）朝刊折込 2 月 24 日（火）朝刊折込

香川県 不可 不可

徳島県 不可 不可

愛媛県 不可 不可

高知県 不可 不可


